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رژیم  در نخستین ساعات حمله موشکی 
صهیونیستی به ایران، صدای انفجار سکوت شب 
را شکست، مردم با اضطراب از خانه ها بیرون 
آمدند، اما به  جای آشــوب، موجی از آرامش و 
همکاری شکل گرفت، موجی از همدلی با نوای 

ایران و ایرانی هیچ گاه تنها نیست.
بر عکس تصور دشمن، خیابان ها نه میدان ترس، 
بلکه صحنه همیاری شد، از همان آغاز، اتحاد مردمی 
چشمگیر بود و در مناطقی که بیشترین خسارت را 

دیدند، خانه ها تبدیل به پناهگاه شدند.
خانواده هایــی که خانه شــان ســالم مانده بود، 
همســایگان و حتی غریبه ها را پذیرفتند. مدارس و 
مساجد به ســرعت به اقامتگاه موقت تبدیل شدند، 
کمک های مردمی از نقاط مختلف کشــور به  سوی 
مناطق آسیب دیده سرازیر شد. جوانان داوطلبانه به 
تیم های امداد و نجات پیوستند، از انتقال مجروحان 
تا کمک رسانی به سالمندان و کودکان، همه وظیفه ای 
برای خود تعریف کردند. امدادگران برخی از مسیرهای 
خطرناک را برای رســاندن کمک طی کردند. حتی 
کودکانی با نقاشــی های امیدبخش، به مردم روحیه 
دادند و نتیجه آن شد که اکنون در برابر حملات رژیم 

صهیونی یک ملت در کنار هم ایستادند.
شبکه های اجتماعی پر شد از پیام های همدلی، 
راهنمایی های امدادی و اینکه همه همدل و همزبان 
نوشتند: »چون ایران نباشد تن من مباد« و این اتحاد 
و همدلی ایرانیان باعث شد شایعاتی که رسانه های 
غربی و دشمن به آن دامن می زد، بی اثر خاموش شود.

انتشار ویدئوهای کمک رسانی  گسترده مردم، امید 
را در دل ها زنده نگه داشت. مردم خود رسانه  شدند، 

صدای انسانیت در دل جنگ.
با حملات وحشــیانه دشمن، روح مردم قوی تر 
و دل هــا به هم نزدیک تر از همیشــه شــده و امید 

روشن ترین صدای پس از انفجارهاست.
مادران سنگربانان خانه ها 

آلاله عالی پور، مادر تهرانی به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »صبح ها نانوایی لواش نزدیک خانه پخت 
می کرد و به هر مشتری تنها 30 تا نان لواش می داد. 
نان ها را که بچه هایم به خانه می آوردند، می نشستم 
با قیچی مربع به مربع برش می دادم، در کیسه  فریزر 
می گذاشتم و در یخچال نگهداری می کردم. دورریز نان 
در خانه به صفر رسیده بود. قدر هر نعمتی را بیشتر 
می دانستیم. حالا بعد از جنگ هم توجه به نعمت ها 

و مصرف بهینه جزو سبک زندگی مان شده است.«
وی در ادامه می افزاید: »انگاری مدیر پشتیبانی 
بودم و ســعی داشــتم با پخت وپز هــم از اضطراب 
بچه ها بکاهم و هم آرامش و ریتم روزمره را به خانه 

بازگردانم.«
گوهر خلیلیان، مادر اهل شــهرکرد با اشاره به 
آیات قرآنی می گوید: »در شرایط بحران و جنگ هر 
خانه یک ســنگر است و مادران به  عنوان سنگربانان 
خانــواده نقش مهمی در ایجــاد آرامش و امنیت و 
کاهش اضطراب بین اعضای خانواده به ویژه فرزندان 

برعهده  دارند.«
وی می افزاید: »با توجه  به اینکه حق همیشــه 
پیروز خواهد شد و باطل از بین خواهد رفت و ایران 
در این جنگ آغازکننده جنگ نبوده است، به لطف 

مصادیقاتحادوایستادگیمردمایران
دربرابرتهاجمصهیونیستی-آمریکایی

مـادران، فرمانده سنگرهای مقاومت 
در قلب خانواده

بخش دوم
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یک مادر: در شرایط بحران و جنگ 
هر خانه یک سنگر است و مادران به  
عنوان سنگربانان خانواده نقش مهمی 
در ایجاد آرامش و امنیت و کاهش 
اضطراب بین اعضای خانواده به ویژه 

فرزندان برعهده  دارند.

❖

یک خانه دار: نان  ها را با قیچی مربع به مربع برش می دادم، در کیسه  فریزر 
می گذاشتم و در یخچال نگهداری می کردم. دورریز نان در خانه به صفر 
رسیده بود. قدر هر نعمتی را بیشتر می دانستیم. حالا بعد از جنگ هم توجه 

به نعمت ها و مصرف بهینه جزو سبک زندگی مان شده است.
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مــادر چند فرزند: انــگاری مدیر 
 پشــتیبانی بودم و ســعی داشتم با 
پخت  و پز هــم از اضطراب بچه ها 
بکاهــم و هــم آرامــش و آهنگ 

روزمره را به خانه بازگردانم.

خدا، همدلی و همراهی مردم در این جنگ نیز پیروز 
خواهیم شد.«

وی به خانواده ها به ویژه مادران توصیه کرد که با 
بازی  کردن با فرزندان خود و برگزاری دوره های ختم 
ســوره نصر، فتح و دعای توسل به صورت دورهمی و 
یا در کنار فرزندان آرامش را در خانه ها حاکم کنند.

این مربی قرآن تأکید دارد: »در شــرایط کنونی 
فرزندانمان را از اخبار ناامیدکننده و همچنین اخبار 
حمله و موشکباران، جنگ و فضای مجازی دور کنیم 
و تا حد ممکن به مطالعه کتاب، درس  خواندن، بازی  
کردن با گروه همسالان و دوستان و یا بازی  کردن با 

پدر و مادر تشویق کنیم.«
مریم صالحی، مادر اهل چهارمحال وبختیاری که 
از فرهنگیان استان نیز است، یادآوری می کند که در 
زمان هشت سال دفاع مقدس کمک های فراوانی در 
پیشبرد و موفقیت عملیات رزمندگان از جمله حضور 
در خط مقدم جبهه در سال های اول جنگ، تشویق 
برادران، همسران و فرزندان خویش برای حضور در 
جبهه، تهیه و آماده سازی خوراک و پوشاک رزمندگان، 
 پرســتاری از رزمندگان مجروح در بیمارستان ها و 
پاسداری از حریم خانواده در غیاب همسران رزمنده 

را برعهده داشتند.

صالحی می گوید: »ما این روزها اخبار ناامیدکننده 
که نقش مهمــی در ایجاد اضطراب خانواده دارند را 

دنبال نمی کنیم.«
به گفته وی، ما در شــرایط کنونی برای کنترل 
اضطــراب در خانواده با اعضــای خانواده صحبت و 
احساســات خود را بیان می کنیــم و درصورتی  که 
فرزندان اضطراب و ترس از جنگ داشته باشند، با آنها 
همبازی می شویم و در قالب بازی و صحبت  کردن با 

آنها شرایط را برای آنها توضیح می دهیم.
صالحی می افزاید: »داستان هایی از مقاومت هایی 
کــه مردم ایران در طول تاریخ از جمله دفاع مقدس 
انجام داده اند و به پیروزی رســیدند را برای فرزندان 

خود می خوانیم.«
همدلی مردم، مرهم چالش های جنگ

همســایه طبقه بــالا را در بالکن می بینم که با 
آبپاش روی گلدان های بالکن طبقه پایین آب می ریزد. 
همسایه طبقه پایین به سفر رفته و او به رسم مهربانی 

و همسایگی این صحنه زیبا را می آفریند. 
برخی از ساکنین واحدهای آپارتمانی تا قبل از 
جنگ، هیچ یک از همسایه هایشان را نمی شناختند 
و حتی با یکدیگر ســلام و احوالپرسی نداشتند، 
امروز همدل و همــراه، به خوبی هوای یکدیگر را 
دارند، مرتب پیگیر شــرایط روحی و جسمی هم 
هستند و در گروه های ساختمان که پیش  از این 
تنها برای اطلاعیه های عمومی و اعلام خرابی ها و 
مشکلات و هزینه های ساختمان استفاده می شد، 
حال یکدیگر را می پرسند و جویای وضعیت همه 

ساکنان هستند.
برخی همسایه ها، کودکان سایر خانواده ها را به 
منزل خود دعوت کرده و تلاش می کنند اوقات شادی 

را برای آنها رقم بزنند. برخی نیز غذای بیشــتری را 
تهیه می کنند و علاوه بر همسایه ها، هوای همشهریان 

تنگدست و کم توان خود را در این شرایط دارند.
برخی از صاحب خانه ها در شــهرهای بزرگ به 
مستأجران خود پیغام داده اند که اجاره ماه های خرداد 
و تیر را دیرتر و یا حتی کمتر از قرارداد پرداخت کنند 
و خود را برای پرداخت اجاره بها، اذیت نکنند و نگران 
عدم پرداخت بموقع اجاره بها و مشکلات احتمالی آن 

نیز نباشند.
روستاها و شــهرهای کوچک نیز شاهد حضور 
شهروندان بسیاری است، ساکنان شهرهای کوچک 
با روی باز از افرادی که به واســطه تحمیل جنگ به 
ایران، به این شــهرها وارد شده اند، کمک می کنند، 
خانه هــای خود را آماده پذیرایی از این افراد کرده اند 
و در ورودی شــهرها از مسافران با شربت و شیرینی 

پذیرایی می کنند.

در تمام مراکز و اماکنی که محل تجمع افرادند، 
همدلــی و همراهی موج می زند. گویا شــهروندان 
می دانند که در وضعیت کنونی هیچ سرمایه ای مانند 
همدلی و دوستی و همراهی نیست؛ پیش ازاین اگر 
در صفوف جایگاه های سوخت، خودرویی بی قانونی 
می کرد، موجب شــماتت و گاهی اختــلاف و نزاع 
می شد، اما اکنون همه خودروهایی که در صف منتظر 
ورود به جایگاه های سوخت هستند، مراقب اند تا حق 
دیگری را ضایع نکنند و اگر فردی نیز بی قانونی کرد ، 

چشم پوشی می کنند.
در خویشاوندان و اقوام نیز خانواده هایی که دارای 
امکاناتی بیشتر از دیگران هستند، همه امکانات خود 
را در اختیار اقوام و دوستان و آشنایان قرار داده اند و 
تلاش می کنند تا خویشاوندان در شرایط کنونی دچار 

مشکل نباشند.

برخی کــه ویلاهای خارج از شــهر دارند، آنها 
را در اختیار خویشــاوندان قــرار داده اند و کودکان 
و کوچک ترها در این اماکن زیبا ســاعاتی خوش را 

دنبال می کنند.
همچنین بسیاری از شهروندان عزیزان و اعضای 
خانواده خود را در حملات رژیم کودک کش صهیونی از 
دست  داده اند و دوستان و خویشاوندان سعی در تسلی 
بازماندگان دارند و تلاش می کنند این درد مشترک را 

با یکدیگر به اشکال مختلف تقسیم کنند.

ایرانیان یک پیکرند
غلامرضا غفاری، اســتاد جامعه شناسی و رئیس 
دانشکده علوم اجتماعی دانشــگاه تهران می گوید: 
»از ابتدای این جنگ تحمیلی علی رغم ادعای واهی 
رژیم متجاوز صهیونیستی، غیرنظامیان زیادی مورد 
هدف قرار گرفته و به شهادت رسیدند و با گسترش 

دامنه جنگ، قربانیان غیرنظامی، شــهروندان عادی 
نیز بیشتر شدند.«

این جامعه شــناس می افزاید: »هدف این جنگ 
فراتــر از افراد نظامی اســت و کم کــم آحاد جامعه 
متوجــه خواهند شــد که دامنه این تجاوز بســیار 
وسیع است. ضمن اینکه وقتی به زیرساخت ها حمله 
می شود به نوعی به آحاد جامعه حمله شده است و در 
اینجاست که وحدت و انسجام و کلیت جامعه و یک 

ملت مهم است.«

غفاری اظهار می دارد: »وقتی که هدف و مقصود 
ملت است؛ بنابراین اقتضا دارد آحاد جامعه در قالب 
یک مای واحد و زیر چتر هویت ملی همبســتگی و 
انسجام خود را در مقابل دشمن حفظ کنند و افزون 
بر این تجربه تاریخی در برهه های مختلف نشان داده 
است وقتی یک کشــور مورد هجوم متجاوزان قرار 
می گیرد، اختلافات و تفاوت ها رنگ می بازد و وحدت، 
انسجام و همبستگی اجتماعی در راستای منافع ملی 

و تقویت اقتدار ملی قوت بیشتری پیدا می کند.«
وی می افزاید: »وقتی یک کشــور مورد هجوم 
متجــاوزان قرار می گیرد، اختلافات و تفاوت ها رنگ 
می بازد و وحدت، انســجام و همبستگی اجتماعی 
در راســتای منافع ملی و تقویــت اقتدار ملی قوت 
بیشــتری پیدا می کند.« این جامعه شناس با اشاره 
بــه تجربه هشت ســاله دوران دفاع مقدس و جنگ 

تحمیلی عراق علیه ایران، در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »باید توجه داشت جنگی که اکنون در آن 
قرار داریم با جنگ دوران دفاع مقدس متفاوت است 
ازاین جهت که اکنون جنگ ترکیبی است و فقط در 
حوزه نظامی نیســت؛ بلکه بحث مسائل سیاسی و 

اقتصادی و اجتماعی هم مطرح است.
تهدید مشترک و دشمن واحد، این بار نیز دل های 
ایرانیان را به یکدیگر نزدیک کرده است و همه تلاش 
می کنند این دشــمن مشترک را با همدلی شکست 
دهند؛ هدف والا و ارزش های مشترک در این جنگ 
نیز مردم را با یکدیگر همسو کرده است و تمام تلاش 

آنان مراقبت از یکدیگر و کمک به همنوع است.
این موارد شاید در ظاهر موضوعات ساده ای به نظر 
برسد، اما نشان از روح بزرگ ایرانیان دارد، آنان که امت 
را مانند یک پیکر می بینند، و برای خوب شدن حال 

این پیکر از هیچ کمکی دریغ نمی کنند.
ســرمایه همدلی و همراهــی ایرانیان آنان را در 
داشــتن ایرانی قوی کمک خواهد کرد ایرانی که از 
پسَِ آتش و خون سربلندتر از گذشته خواهد ایستاد 

و خواب دشمنان را نقش برآب خواهد کرد.«
کنترل شرایط روحی و روانی خانواده 

طیبه شریفی، روان شــناس و استاد تمام گروه 
روان شناســی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد با اشاره 
به اینکه در شرایط بحران و جنگ باید شرایط عادی 
زندگی را ادامه دهیم، می گوید: »مردم ایران در طول 
هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن نشان دادند که 

تاب آوری بالایی دارند.«
طیبه شریفی می افزاید: »نیاز است مردم در زمان 
بحران روال زندگی عادی خود را داشته باشند و مادران 
و زنان در خانه و خانواده می توانند باروحیه ایستادگی 
و صبر که دارند، آرامش و امنیت را در خانه نهادینه 
کنند.« به گفته وی، فرزندان در حالتی که ببینند که 
مادران و بزرگ ترها در خانه هراسی ندارند، از آنها یاد 
می گیرند که آرامش خــود را حفظ کنند و این امر 
باعث کاهش اضطراب بین فرزندان و کودکان می شود.

وی ادامه می دهد: »بزرگ ترها نباید رویدادها و 
اخبار را بیــش از حد تهدیدآمیز تلقی کنند و یا به 
طور مداوم به دنبال گوش دادن و جســت وجو اخبار 
باشــند و اخبار را در خانه بیــان کنند، تا از افزایش 
و بروز فضای ترس، رعب و وحشــت در بین اعضای 

خانواده کاهش پیدا کند.«
شریفی به بزرگ ترهای خانه به ویژه مادرها توصیه 
کرد که اگر بچه ها سؤالاتی در زمینه جنگ، شرایط 
جنگ، اتفاقات اخیر و نتیجه جنگ داشــتند، ارائه 
اطلاعات به آنها به گونه ای باشــد که حداقل ترس و 

نگرانی در بین فرزندان ایجاد شود.
شــریفی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»مــادران نقش حیاتی در کنترل شــرایط روحی و 
روانی خانواده دارنــد تا بتوانند، اضطراب و تنش به 

حداقل رسانده شود.«
به گفته وی، ملت ایران در هشــت ســال دفاع 
مقدس با روحیه مقاومتی که داشتند پیروز شدند و در 
این چند روز اخیر نیز خوب عمل کردند. هیجان منفی 
و مثبت از چهره فرد مشخص است و ناخودآگاه به سایر 
افراد نیز منتقل می شود و در خانه باید هیجانات منفی 
را کنترل کنیم و روال عادی زندگی را داشته باشیم.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی14006۷0۲۵۸۵وبهشمارهثبت۵0۸۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵0۸۲۹۹وشناسهملی14006۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی140100۳۳۹0۲وبهشمارهثبت۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100۵44۵۸۲وبهشمارهثبت14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت4۹۷۹۹وشناسهملی10100۹4۹۷1۵

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیسمؤسسهغیرتجاری
مجمعخیرینیاریگرانزندگیعامالمنفعه
درتاریخ140۲/10/1۷بهشمارهثبت۵6۸01

بهشناسهملی1401۲۹۵16۵۹

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
10101۳6۵114وبه
شمارهثبت604۳


